Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 915/2016, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, com cópia ao Setor de Elétrica, informações com relação a data prevista para instalação

de braço de luz e Luminária no poste Localizado na rua José Maria de Oliveira, em frente ao

número 685 no Bairro do Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 1467/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO NI' 915/2016,
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, COM
CÓPIA AO SETOR DE ELÉTRICA. INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO
A DATA PREVISTA PARA INSTALAÇÃO DE BRAÇO DE LUZ E
LUMINÁRIA NO POSTE LOCALIZADO NA RUA JOSÉ MARIA DE
OLIVEIRA, EM FRENTE AO NÚMERO 685 NO BAIRRO DO VISTA
ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1747/2016
Data: 05/09/2016 - Horário: 11:57

11111E1111111111111111

APROVADO
O 5 SET. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, em reiteração ao requerimento n°

915/2016 ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Elétrica, informações com relação a data

prevista para instalação de braço de luz e Luminária no poste Localizado na rua José Maria de

Oliveira, em frente ao número 685 no Bairro do Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Setembro de 2016

Vereador R -■ ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1